（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：813）

通知書

2020 年 10 月 20 日

敬啟者：

刊發公司通訊的通知

我司現謹通知閣下，下述的公司通訊的英文和中文本，現已登載於世茂服務控股有限公司

(「世茂服務」 ) (股份代號：873)(世茂集團控股有限公司 (「本公司」 )的非全資附屬公司)網
站 www.shimaofuwu.com ( 「世茂服務網站」 )及香港交易及結算所有限公司披露易網站

www.hkexnews.hk (「披露易網站」 )供覽閱：

1. 世茂服務日期為 2020 年 10 月 20 日的招股章程。

閣下可於世茂服務網站內的「投資者關係」項下按有關公司通訊欄以閱覽及下載公司通訊

或瀏覽披露易網站。

倘閣下對本通知有任何查詢，請於星期一至星期五（香港公眾假期除外）上午 9 時至下午 6
時致電本公司之股份過戶及登記香港分處 — 卓佳證券登記有限公司客戶服務熱線 (852)
2980 1333 查詢。

此致
列位非登記股東 台照

公司秘書
林綺薇
謹啟

本通知以英文及中文發出。如有任何歧義，概以英文本為準。

http://www.shimaofuwu.com/
http://www.hkexnews.hk/